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1.Sluzbene informacije

2.Delegiranje sudija



1. Sluzbene Informacije:

• Prvi sudija je duzan da po zavrsetku utakmice MRL i mladjih kategorija
odmah posalje poruku sa rezultatom komesaru takmicenja Vladimiru
Usiljaninu na broj telefona 0641414404. Utakmice Regionalne lige I 
Medjuopstinske lige Krusevca Lazaru Jovicu na broj telefona
0641550286.

• Delegiranje se potvrdjuje Vrhovnom sudiji Milosu Blagojevicu na broj
telefona 062610194. Prvi sudija potvrdjuje delegiranje u ime celog
kolegijuma najkasnije do cetvrtka 15h.



2.Delegiranje sudija:
Naziv takmicenja : BPS Super liga Srbije

Kolo Datum Vreme
Br. 

utakmice
Mesto Ekipe

Linijski
sudija 1

Linijski
sudija 2 

El.
Zapisnicar

19.
28.02.
2025.

19:00 313
Nova hala
sportova

RIBNICA –
SPARTAK (SU)

Milinkovic
I.

Vukadinovic
U.

Radonjic Z.

Naziv takmicenja : Prva liga Srbije za Seniore

Kolo Datum Vreme
Br. 

utakmice
Mesto Ekipe

Linijski
sudija 1

Linijski
sudija 2 

Zapisnicar

19.
01.03.
2025.

20:00 730 Dogus
NOVI PAZAR -
SMEDEREVO

Celic N.
Muminovic

M.
Ganic A.

19.
02.03.
2025.

16:00 731 Usce
KIM –NOVI SAD 

MANEKS
Dimitrijevic

M.
Radonjic N. Cmeric M.

19.
02.03.
2025.

15:00 733 HS Krusevac
BAGDALA–LAKI 

STAR
Aksic D. Petkovic A Velickovic M

Naziv takmicenja : Prva liga Srbije za Seniorke

Kolo Datum Vreme
Br. 

utakmice
Mesto Ekipe

Linijski
sudija 1

Linijski
sudija 2 

Zapisnicar

19. 03.03.2025. 17:00 518 Pendik
ZOK NPZ –
ZLATIBOR

Martinovic
A.

Celic N. Ugljanin K.



Naziv takmicenja : Druga liga Zapad - Seniorke

Kolo Datum Vreme Br. utakmice Mesto Ekipe Zapisnicar

16. 01.03.2025. 18:00 391 OS “Josif Pancic”
ZOK RUDAR –

TEHNICAR
Stevanovic I.

16. 06.03.2025. 19:00 394 Zubin Potok
MOKRA GORA -

KIM
Ugljanin D.

16. 02.03.2025. 19:00 383
OS “Rifat

Burdzevic” NPZ
SOKOLICA -
TRSTENIK

Ganic A.

Naziv takmicenja : Druga liga Zapad - Seniori

Kolo Datum Vreme Br. utakmice Mesto Ekipe Zapisnicar

14.
02.03.
2025.

12:00 492
OS “Bane 

Milenkovic”
GRACAC - RUDAR Stanojlovic E.



Naziv takmicenja : MRL za Seniorke

Kolo Datum Vreme
Br. 

utakmice
Mesto Ekipe Prvi sudija

Drugi
sudija

Zapisnicar

14.
01.03.
2025.

12:00 115 Brus
KOPAONIK –
STOPANJA

Miloradovic
M.

Aksic D. Stanojlovic E.

14.
03.03. 
2025.

20:30 116
OS “Jovan J 

Zmaj”
STOPANJA -
TEHNICAR 2

Lukic I.
Velickovic

M.
Lazarevic J.

14.
01.03.
2025.

19:00 117
Sala

Gimnazije
ZOK TUTIN –

ZOK ZUPA
Martinovic

A.
Ugljanin K. Ugljanin D.

14. 118
VRBA 2019 –

ZOK VB
odlozeno

14.
03.03.
2025.

20:00 119 Novo Selo
SPORTISIMO –

ZOK BAGDALA 2
Vukmirovic

B.
Radonjic B. Radonjic V.



4.
28.02.
2025.

19:00 426 Sveti Trifun
OK ZUPA – NAPREDAK 

037 1
Stanojlovic E. Aksic D. Arsic M.

4. . 460
ZOK NAPREDAK –

ANTENA 08 TEMNIC

3.
02.03.
2025.

13:00 356 Josif Pancic
ZOK RUDAR -

TEHNICAR
Dimitrijevic M. Radonjic N. Cmeric M.

3.
02.03.
2025.

15:00 357 Sala Gimnazije ZOK TUTIN – SMEC 6 Celic N. Ugljanin K. Ugljanin D.

3.
12.02.
2025.

21:30 457 Hala sportova
ZOK ZUPA – ZOK 
NAPREDAK 037 2

Miloradovic M. Aksic D. Stanojlovic E.

5.
01.03.
2025.

14:30 463 Brus KOPAONIK – OK ZUPA Aksic D. Stanojlovic E.
Miloradovic

M.

5.
01.03.
2025.

15:45 464
Hala sportova

Varvarin
ANTENA 08 TEMNIC –

ZOK BAGDALA
Lazarevic J. Dzinic P. Nedic A.

Naziv takmicenja : Pionirsko prvenstvo

Kolo Datum Vreme
Br. 

utakmice
Mesto Ekipe Prvi sudija

Drugi
sudija

Zapisnicar

3.
02.03.
2025.

13:00 358
OS”Stefan
Nemanja”

ZOK NPZ -
GIMNAZIJALAC

Suljic H.
Muminovic

M.
Ganic A.

4.
26.02.
2025.

17:00 361 Josif Pancic
ZOK RUDAR – ZOK 

TUTIN
Cmeric M. Milosevic M. Fredetovic V.



Kolo Datum Vreme
Br. 

utakmice
Mesto Ekipe Prvi sudija Drugi sudija Zapisnicar

2.
25.02.
2025.

15:00 353 OS “Sveti Sava”
TEHNICAR – ZOK 

NPZ
Matkovic T. Simovic L. Jankovic I.

3.
27.03.
2025.

20:00 406 Piskavac
ZOK VB –
K.MILICA

Aleksic M. Cmeric M. Andrijevic K.

3.
01.03.
2025.

14:00 407
OS”Dositej
Obradovic”

VRBA 2019 -
TRSTENIK

Rdonjic B. Vukmirovic B. Radonjic V..

3.
27.02.
2025.

20:15 408 OS”Jovan J Zmaj”
STOPANJA -
SPORTISIMO

Jovanovic M. Velickovic M. Tomicevic K.

Naziv takmicenja : Regionalna liga Krusevca

Kolo Datum Vreme Br. utakmice Mesto Ekipe Prvi sudija Drugi sudija Zapisnicar

8.
01.03.
2025.

12:30 43
Medicinska

skola
SMEC 6 – OK 

BORAC
Milosevic M. Stevanovic I. Lazovic J.

Naziv takmicenja: Medjuopstinska liga Krusevca

Kolo Datum Vreme
Br. 

utakmice
Mesto Ekipe Prvi sudija Drugi sudija Zapisnicar

6.
01.03.
2025.

12:30 18 Sveti Sava
OK TEHNICAR II –

OK BORAC II
Kuzmanovic L. Simovic L. Adamovic M.

Vrhovni sudija UOSKV
Milos Blagojevic


